1 - OGGETTO DELL'APPALTO
L'appalto ha per oggetto la “fornitura di una stufa a ventilazione forzata per essiccare le
piante della Sezione di Botanica del Museo Regionale di Scienze Naturali di Torino.”

ART. 2 - IMPORTO DELLA FORNITURA
Importo presunto € 3.600,00 (euro tremilaseicento/00), oltre IVA.

Il Contratto è stipulato a corpo, pertanto, l’importo è da considerarsi fisso e invariabile.

L’importo  si  intende  comprensivo  della  fornitura  di  materiale  e  della  manodopera
specializzata qualificata, come specificato all’art.